

## 1. Allmänt

Hela Stadium Sports Camp är en vecka full av upplevelser, aktiviteter, utveckling och gemenskap för alla deltagare – för det krävs att alla bidrar med glädje, hänsyn och kamratskap.

Dessa anmälnings- och deltagarvillkor ("Villkoren") gäller mellan Stadium Sports Camp AB (SVB), organisationsnummer 556521-6834 och dig som målsman och/eller annan ansvarig för anmälda deltagare ("Deltagare") vid anmälan till Stadium Sports Camp, Week Camp och/eller Day Camp ("Lägret").

## 2. Anmälan och villkor för anmälan samt deltagande

Deltagaranmälan görs via vår hemsida, [www.stadiumsportscamp.se](http://www.stadiumsportscamp.se). Genom att skicka in anmälan försäkrar du att du är behörig att anmäla Deltagaren till Lägret och att samtliga uppgifter är korrekta. Du åtar dig att så snart som möjligt meddela oss om ändringar i lämnade uppgifter.

Tillämpliga åldrar för deltagande är för Sports Camp 10-14 år (med vissa undantag för 15-åringar), Week Camp 10-15 år, Day Camp 7-10 år och Day Camp Funkis 7-14 år. Åldrarna beräknas utefter årskullar, alltså det år som deltagaren fyller ovan specificerad ålder.

Vi tillämpar "först-till-kvarn"-principen för de platser som erbjuds. Om en sport är full har du möjlighet att anmäla dig som reserv alternativt anmäla dig till annan vecka/sport. Läs mer i punkt 7 om vad som gäller för ändring, avbokning och återbetalning.

Anmälan är bindande om inte annat uttryckligen framgår i Villkoren.

## 3. Pris och betalning

Du hittar gällande priser för deltagande samt vad som ingår i priset på vår hemsida.

- Priserna för Sports Camp hittar du [här](#).
- Priserna för Week Camp hittar du [här](#).
- Priserna för Day Camp hittar du [här](#).

Observera att samtliga priser innehåller en administrativ avgift på 500 kr som inte återbetalas vid avbokning.

Betalning sker *alltid* direkt via vår hemsida när du anmäler dig och genomförs tillsammans med Walley. Bland betalalternativen finns Faktura, Kontokredit, direktbetalning till de största bankerna samt kreditkort.

Samtliga betalalternativ ger dig möjlighet att få medlemspoäng på hela köpet som Stadium Member. Detta gäller förutsatt att du som närstående/anhörig/målsman uppger ditt personnummer när köpet genomförs. Vi har tyvärr ingen möjlighet att registrera medlemspoängen i efterhand.

Det går *inte* att betala avgiften i en Stadium- eller Stadium Outletbutik eller via deras hemsidor.

Du förbinder dig att betala deltagaravgiften inom den tid som anges vid anmälan.

### Walley Checkout

I samarbete med Walley erbjuder vi betalning med Walley Checkout. Walley Checkout samlar alla de viktiga betalsätten i en och samma lösning – välj mellan direktbank- och kortbetalning, faktura eller delbetalning (betalningsalternativen kan variera över tid). Du bestämmer själv vilket betalsätt du vill använda i kassan, innan du bekräftar köpet.

Faktura eller delbetalning innebär att du får en bekräftad plats till lägret innan du betalar. Du kan sedan välja att antingen betala hela beloppet på en gång eller dela upp det i mindre delar. Förfallodatum kan skilja sig åt och framgår på den faktura eller delbetalningsavi som skickas till dig. Leveranssätt samt eventuella avgifter som tillkommer visas i kassan innan du bekräftar köpet. En kreditprövning görs, som i vissa fall innebär att en kreditupplysning tas. Vid försenad eller utebliven betalning debiteras en förseningsavgift samt dröjsmålsränta.

Fullständiga villkor för Walley hittar du här: [Villkor](#) och [SECCI](#). På [my.walley.se](http://my.walley.se) kan du se och betala alla dina fakturor från Walley.

## 4. Dina skyldigheter

För att Lägret ska fungera så bra som möjligt är det viktigt att du och Deltagaren läser och förstår våra förhållningsregler och annan information som skickas ut om Lägret.

Du åtar dig särskilt att:

- ta del av all information som skickas ut inför Lägret såsom våra förhållningsregler och information som bl.a. anger tider, packlista och regler, och
- samtala med Deltagare om deras skyldigheter enligt punkt 5, våra förhållningsregler och den information som skickas ut, samt vad de innebär.

## 5. Deltagares skyldigheter

Deltagare ska under sin vistelse på Lägret:

- bära sitt Passport i Stadium Sport Camps egna nyckelband synligt runt halsen, med undantag för när Deltagaren tränar, duschar eller sover
- följa våra förhållningsregler och instruktioner.

### Krav på övernattnin g på Sports Camp

På Sports Camp är det ett krav att Deltagaren övernattar samtliga nätter och spenderar hela sin vistelse på Sports Camp. Läs mer om skälen till detta under "Logi & övernattnin g" [här](#). Prata gärna med din Deltagare om hen har en oro att sova borta så att lägerveckan slipper att avbrytas i förtid. Ingen återbetalning av hela eller delar av avgiften sker om deltagande måste avbrytas i förtid p.g.a. dessa skäl.

### Gult kort och Rött kort

Glädje, hänsyn och kamratskap är viktigt så att Lägret blir en trivsamt upplevelse för alla våra deltagare. Stadium Sports Camp har därför tagit fram en särskild modell för hur detta ska uppnås. Metoden används vid kränkningar, mobbing eller om en deltagare missköter sig på annat sätt. Stadium Sports Camp förbehåller sig rätten att bedöma Deltagarens efterlevnad av modellen och vilken påföljd som är relevant.

### Tillsägelse

Deltagaren ombeds på plats att ändra sitt olämpliga beteende.

### Gult kort

Om problemen kvarstår trots tillsägelse får Deltagaren en varning (gult kort). Detta utdelas av den huvudansvarige på respektive idrott. Varningen innebär att den huvudansvarige kontaktar Deltagarens anhörig/närstående för att förklara Deltagarens beteende och att det en sista chans att ändra sitt beteende, lägervistelsen kommer annars att avbrytas för honom/henne.

### Rött kort

Sker inte en omedelbar förändring efter att gult kort utdelats så tilldelas Deltagaren ett rött kort och Lägret avbryts för Deltagaren. Deltagarens angivna kontaktperson måste då omedelbart hämta hem Deltagaren. Ingen återbetalning av hela eller delar av avgiften utgår.

Observera att vid incidenter av grov och allvarig karaktär kan ett rött kort delas ut utan att föregås av Tillsägelse eller Gult kort. Stadium Sports Camp förbehåller sig alltid rätten att bedöma uppkomna situationer.

## 6. Ångerrätt

Sports Camp, Week Camp och Day Camp är fritidsaktiviteter som tillhandahålls under en bestämd tidsperiod. Detta innebär att din lagstadgade ångerrätt enligt lagen (2005:59) om distansavtal och avtal utanför affärslokaler (distansavtalslagen) *inte* gäller. När anmälan har gjorts är du därför bunden av ditt köp.

Du har dock rätt att avboka Sports Camp, Week Camp och Day Camp enligt våra avbokningsregler. Se punkt 7.

## 7. Ändring, avbokning och återbetalning

Vi tillåter ändring av sport och vecka i mån av plats.

### Avbokningsregler innan Lägret påbörjas

- Vi behåller alltid en administrativ avgift på 500 kr oavsett skäl till avbokning.
- Före 1 maj det år som Lägret genomförs kan avbokning göras utan anledning, deltagaravgiften betalas tillbaka (bortsett från den administrativa avgiften)
- Efter 1 maj det år som Lägret genomförs kan avbokning göras, deltagaravgiften betalas tillbaka (bortsett från den administrativa avgiften) endast mot uppvisande av ett läkarintyg.

### Återbetalningstabell Sports Camp, Week Camp och Day Camp

Avbokning/avbrott av en påbörjad/pågående deltagarvecka återbetalas endast mot uppvisande av läkarintyg enligt nedan.

Sports Camp		Week Camp		Day Camp	
Avbrottsdag	Återbetalas	Avbrottsdag	Återbetalas	Avbrottsdag	Återbetalas
Dag 1	1 750 kr	Dag 1	1 500 kr	Dag 1	750 kr
Dag 2	1 500 kr	Dag 2	1 250 kr	Dag 2	500 kr
Dag 3	1 250 kr	Dag 3	1 000 kr	Dag 3	0 kr
Dag 4	1 000 kr	Dag 4	750 kr	Dag 4	0 kr
Dag 5	0 kr	Dag 5	0 kr		
Dag 6	0 kr	Dag 6	0 kr		

Om du behöver göra ändringar i din bokning eller avboka Deltagarens plats på Lägret kontaktar du oss på [norrkoping@stadiumsportscamp.se](mailto:norrkoping@stadiumsportscamp.se). Vi behöver bokningsnumret för att hantera avbokningen.

Om Deltagaren är tvungen att avbryta Lägret p.g.a. ett "Rött kort" (se punkt 5) återbetalas ingen del av deltagaravgiften.

## 8. Inställt Läger och inställda eller flyttade sporter

Vi strävar efter att kunna erbjuda många olika sporter på Lägret. Vi förbehåller oss dock rätten att ställa in hela eller delar av Lägret eller flytta sporter vid (a) för lågt antal anmälda deltagare till en eller flera sporter eller (b) på grund av omständigheter som vi inte kunnat räkna över såsom blixtnedslag, arbetskonflikt, eldsvåda, naturkatastrof, pandemi, myndighetsåtgärd eller liknande omständigheter utanför Stadium Sport Camps kontroll. Omständigheterna i punkt (b) utgör befrielsegrund som medför befrielse från skadestånd och andra eventuella påföljder, med undantag för tvingande konsumenträttsliga regler.

Vid ändringar eller om delar av Lägret ställs in eller om sporter flyttas kommer vi att erbjuda Deltagaren plats i annan sport som inte är fullbokad under samma datum eller erbjuda en ny plats i samma sport under andra datum.

Eftersom vi tillämpar "först-till-kvarn"-principen för de platser som erbjuds kommer Deltagaren inte per automatik har rätt att få plats till annan sport. Detta gäller även om Deltagarens anmälan har gjorts vid en tidigare tidpunkt än andra deltagare i den sporten.

Om du inte accepterar något av våra erbjudanden, eller om hela Lägret ställs in, har du alltid rätt att begära återbetalning av hela anmälningavgiften, inklusive den administrativa avgiften.

## 9. Olycksfallsförsäkring

Alla deltagare på Lägret är olycksfallsförsäkrade genom Länsförsäkringar Östgöta. Försäkringen ingår i deltagaravgiften och täcker all aktivitet som sker på Lägret oavsett om den är träningsrelaterad eller om olyckan är framme mellan träningspassen.

Försäkringen täcker *inte* Deltagarens personliga egendom och Stadium Sports Camp ansvarar *inte* för värdesaker som medförs till lägervistelsen.

Om en skadeanmälan görs *mer än ett år efter* avslutat läger krävs uppvisande av bokningsbekräftelse för det aktuella året som skadan ägde rum. Kom därför ihåg att *alltid spara* din bokningsbekräftelse.

## 10. Dataskydd

I samband med anmälan och innan, under och efter Lägret kommer vi att behandla dina och Deltagarens personuppgifter. I vår Integritetspolicy hittar du information om bl.a. varför vi behandlar personuppgifter och vilka dina rättigheter är. Läs mer [här](#).

## 11. Ansvar

Alla de lokaler vi vistas i under Lägret hyr eller lånar vi av både kommun och privata aktörer. Vi vill kunna använda dessa lokaler många somrar framöver och behöver därför värda dem så att de inte slits för mycket och återställa det som eventuellt går sönder. Detsamma gäller den utrustning som finns att tillgå.

Du är skyldig att ersätta Stadium Sports Camp för skador som uppstår på grund av att Deltagaren inte följer våra gällande förhållningsregler och instruktioner eller på grund av Deltagarens uppsåtliga eller oaktsamma handlande.